
UCHWAŁA NR VI/42/2019
RADY GMINY PIASKI

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/96/2016 Rady Gminy Piaski z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie 
przyjecia statutów sołectw.

Na podstawie art. 35, art. 40 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Piaski, po przeprowadzeniu konsultacji społecznych uchwala co 
następuje:

§ 1. W załącznikach od nr 1 do 16 uchwały Nr XV/96/2016 Rady Gminy Piaski z dnia 31 marca 2016 roku 
w sprawie przyjęcia statutów sołectw zmienia się § 15 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

§ 15. 1 Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa jak kadencja Rady Gminy.

§ 2. § 15 ust.1 w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą obowiązuje od nowej kadencji Rady Gminy 2018r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wilekopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernard Dorsz

Id: BC0EC916-A4D7-4ACD-A642-4E06C80EA96E. Uchwalony Strona 1




